
        

 

1/3 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. S-2509/ŠKS/2023 o realizaci projektu  

„Školská prevence rizikového chování pro Středočeský v roce 2023“ 

  

 

 

Smluvní strany:  
 

Středočeský kraj 
IČ: 70891095  

sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

zastoupený: Mgr. Milanem Váchou, radním pro oblast vzdělávání a sportu 

bankovní spojení: Česká národní banka 

číslo účtu: 
(dále jen „objednatel“) 
 

 a 
 

Vzdělávací institut Středočeského kraje – Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků 

IČ: 00641111 

DIČ: CZ00641111, organizace není plátcem DPH 

sídlo: V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk 

zastoupený: Mgr. Martinem Borským, ředitelem 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel“)  

 

Objednatel a zhotovitel společně též jako „smluvní strany“. 
 

I. 

ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany dne 19.03.2023 uzavřely Smlouvu č. S-2509/ŠKS/2023 o realizaci projektu 
„Školská prevence rizikového chování pro Středočeský v roce 2023“ (dále jen „Smlouva“), 
jejíž předmětem byla realizace dvou dílčích aktivit projektu (dále jen „Aktivity projektu“) 
„Školská prevence rizikového chování pro Středočeský v roce 2023“ (dále jen 
„Projekt“).  

Zhotovitel se zavázal realizovat tyto dvě Aktivity projektu: 

Aktivita č. 1: Série 35 celodenních seminářů pro pedagogy z oblasti školské prevence 
rizikového chování dětí a mládeže 

 

Aktivita č. 2: Supervize školního poradenského pracoviště 

Objednatel se zavázal za řádně a včas provedené Aktivity projektu zaplatit zhotoviteli 
dohodnutou cenu  

 

 

 



        

 

2/3 

 

Aktivity projektu Cena v Kč 

Aktivita projektu č. 1 

Série 35 celodenních seminářů pro pedagogy z oblasti školské prevence 
rizikového chování dětí a mládeže (15 x seminář pro jednotlivce a 20 x 
seminář na zakázku pro pedagogické sbory) 

260 000,00 

Aktivita projektu č. 2 

Supervize školního poradenského pracoviště 

3 x 5hodinová supervizní setkání/škola, celkem 10 škol, celkem 30 
supervizních setkání á 8 500 Kč  
(z toho 7 500 Kč lektorné, 1 000 Kč cestovné) 

255 000,00  

CELKEM 515 000,00  

 

2. Smluvní strany se dohodly na rozšíření počtu Aktivit projektu o Aktivitu č. 3 s tím, že 
Aktivity č. 1 a 2 se nemění. Další smluvní ujednání Smlouvy se nemění. Dodatkem č. 1 ke 

Smlouvě se celkové náklady Projektu ani jeho účel nemění. 
 

II. 

Změna smlouvy 

V rámci projektu „Školská prevence rizikového chování pro Středočeský v roce 2023“ budou 

ve spolupráci se Vzdělávacím institutem Středočeského kraje – Zařízením pro další vzdělávání 
pedagogických pracovníků (dále jen VISK) realizovány tři dílčí aktivity: 

 

Aktivita č. 1: Série 35 celodenních seminářů pro pedagogy z oblasti školské prevence 
rizikového chování dětí a mládeže 

 

Aktivita č. 2: Supervize školního poradenského pracoviště 

Aktivita č. 3: Lektorské zajištění 2 workshopů pro pedagogy na téma "Preventivně výchovná 
péče – spolupráce s rodinami, klienty a školami " v rámci konference „Zažít prevenci 2023“ (2 
x 120 minut, á 20 osob ve skupině, celkem 40 osob) 
 

Objednatel se zavazuje za řádně a včas provedené Aktivity projektu zaplatit zhotoviteli 
dohodnutou cenu  

Aktivity projektu Cena v Kč 

Aktivita projektu č. 1 

Série 35 celodenních seminářů pro pedagogy z oblasti školské prevence 
rizikového chování dětí a mládeže (15 x seminář pro jednotlivce a 20 x 
seminář na zakázku pro pedagogické sbory) 

260 000,00 

Aktivita projektu č. 2 

Supervize školního poradenského pracoviště 

255 000,00 



        

 

3/3 

 

3 x 5hodinová supervizní setkání/škola, celkem 10 škol, celkem 30 
supervizních setkání á 8 500 Kč  
(z toho 7 500 Kč lektorné, 1 000 Kč cestovné) 

Aktivita projektu č. 3 

Lektorské zajištění 2 workshopů pro pedagogy na téma "Preventivně 
výchovná péče – spolupráce s rodinami, klienty a školami " v rámci 
konference „Zažít prevenci 2023“ (2 x 120 minut, á 20 osob ve skupině, 
celkem 40 osob) 

7 000,00 

CELKEM 522 000,00 

 

Celková cena za služby zhotovitele je 522 000,- Kč (pět set dvacet dva tisíc korun českých). 
Zhotovitel není plátcem DPH.   

 

III. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž všechna mají 
platnost originálu. Tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

 

2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho oboustranného podpisu a účinnosti 
dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. 

 

3. Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě bylo schváleno Radou Středočeského kraje, jejím 
Usnesením č. 067-36/2023/RK ze dne 12.10.2023.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne ……………………….      V Praze dne ……………………. 

  --------------------------------------

Mgr. Milan Vácha      Mgr. Martin Borský 

radní pro oblast vzdělávání a sportu    ředitel VISK  

                                                                                        

 

    

 


